
TIPY MĚSÍCE

Semafor
Jiří Suchý 
Jiří Šlitr
Komplet 9 her z let 
1959–1964
15CD

Zkoleduj se
CD

Tomáš Klus
Cílová skupina
Janáčkova  
filharmonie 
Ostrava
Klusymfonie
2LP

PROSINEC 2019

CO JE NOVÉHO
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA FILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 L

en
ka

 H
at

aš
ov

á

Lucie Bílá
Ta o mně
CD/LP



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKYEXKLUZIVNĚ V DISTRIBUCI SUPRAPHONU / PŘIPOMÍNÁME02

8590233030414
2LP / KATEGORIE: FLTS3E / VYCHÁZÍ: 6. 12. 2019

Tomáš Klus a Cílová skupina
Janáčkova filharmonie Ostrava
Klusymfonie

Pokračováním úspěšného propojení Tomáše Kluse, Cílové skupiny a Janáčkovy 
filharmonie Ostrava, které začalo v roce 2018 koncertem v Dolní oblasti Vítkovice, 
je nové album Klusymfonie a stejnojmenné podzimní turné. Novinka obsahuje 
18 skladeb Tomáše Kluse v aranžích Jana Lstibůrka pro symfonický orchestr. 
Ostravské symfoniky během nahrávání alba Klusymfonie dirigoval Jan Kučera, 
hudební režii měl Petr Gablas, mistrem zvuku byl Jiří Topol Novotný. Janáčkovu 
filharmonii Ostrava doprovázela Cílová skupina (Jiří Kučerovský, Jan Lstibůrek, 
Petr Škoda) a Koncertní sbor Permoník pod vedením Martiny Juríkové a Karin 
Grimové. Autorem nevšedního aranžmá písní včetně dosud nikdy nehraných 
úprav novinek z alba Spolu je člen Cílové skupiny skladatel a baskytarista  
Jan Lstibůrek s ideovou podporou Jiřího Kučerovského. Rychlost přehrávání  
je 45 RPM.

POP / COUNTRY / ROCK

STRANA 1A MARKÉTCE / VLOČKA / TRIGORIN / TICHÁ VODA / NOE 
STRANA 1B POPRVÉ / NAVĚKY / PODIVÍN / JDEVOZEM / PROCIT
STRANA 2A ZMRZLÝM / MOŘEPLAVCI / ANAT / TAMAŘE
STRANA 2B NAPOJEN / TUPONI / PŘEJU TI / JSEM

TRACKLIST

Nové symfonické album Tomáše Kluse  
nyní i na 2LP!

K DISPOZICI I NA CD

PŘIPOMÍNÁME

Tomáš Klus  
a Cílová skupina
Janáčkova  
filharmonie Ostrava
Klusymfonie

Šlitr zpívá Šlitra
Písničky a Ďábel 
z Vinohrad

8590233030407

SU6243-2

CD / KATEGORIE: 
FLTS2A / JIŽ VYŠLO

4CD / KATEGORIE: BGS
VYŠLO 2014

Semafor / Jiří Suchý a Jiří Šlitr
Komplet 9 her z let 1959–1964

Jedinečný komplet nahrávek devíti her divadla 
Semafor, které v této ucelené podobě vycházejí 
zcela poprvé

Souborné vydání devíti her z prvního období divadla Semafor, jehož autory jsou 
Jiří Suchý a Jiří Šlitr. Hry tvoří základ vrcholného období slávy divadla, které zásad
ně ovlivnilo kulturní dění v naší zemi ve druhé polovině 20. století. Na scéně to
hoto divadélka se vystřídaly takřka všechny tehdejší významné pěvecké a herecké 
hvězdy, oba autoři pro ně složili stovky písní a výstupů. Mnohé hry vycházejí  
v plné délce vůbec poprvé. Těžiště tvoří záznamy z archivu divadla Semafor, dopl
něné nahrávkami z archivu Supraphonu, České televize a soukromých sběratelů.

SU6492-2
15CD / KATEGORIE: BGS8 / JIŽ VYŠLO

VÁŽNÁ HUDBAMLUVENÉ SLOVO

ZPÍVAJÍ A HOVOŘÍ: JIŘÍ SUCHÝ, JIŘÍ ŠLITR, MIROSLAV HORNÍČEK, WALDEMAR 
MATUŠKA, EVA PILAROVÁ, HANA HEGEROVÁ, KAREL GOTT, PAVLÍNA 
FILIPOVSKÁ, ZUZANA STIVÍNOVÁ, KAREL ŠTĚDRÝ, PAVEL SEDLÁČEK, MILAN 
DROBNÝ, ZUZANA BURIANOVÁ, JURAJ HERZ, VLASTA KAHOVCOVÁ, JANA 
MALKNECHTOVÁ, JIŘÍ JELÍNEK A ŘADA DALŠÍCH.

CELKOVÝ ČAS: 17 HOD. 30 MIN.



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHONLEGENDÁRNÍ LP/CD REEDICE 2019 03

Nejčastěji jako souběžně vydávaná CD a LP se objevují reedice zásadních alb naší hudební 
historie. Vinylové podoby nahrávek jsou umístěny do rekonstruovaných obalů a doplněny 
fotografickými a dalšími dokumenty. Podobně vybavená CD pak často navíc nabízejí 
singlové či jiné bonusové nahrávky, vhodně doplňující základní album. Pocta katalogové 
muzice, nová radost pro posluchače.

SU6556-2

SU6555-2

SU6206-2

SU6587-1

SU6557-2

SU6571-2

SU6581-2

SU6572-1

SU6556-1

SU6555-1

SU6206-1

SU6557-1

SU6571-1

SU6581-1

CD / KATEGORIE: FLS

CD / KATEGORIE: FLS

CD / KATEGORIE: FLS

LP / KATEGORIE: FLT

CD / KATEGORIE: MDT

CD / KATEGORIE: FLS

CD / KATEGORIE: FLS

LP / KATEGORIE: FLT

LP / KATEGORIE: FLTS

LP / KATEGORIE: FLTS

LP / KATEGORIE: FLS (VYŠLO 2013)

LP / KATEGORIE: FLT

LP / KATEGORIE: FLTS

LP / KATEGORIE: FLT

Hana a Petr Ulrychovi
Nikola Šuhaj loupežník

Marsyas
Marsyas

Olympic
Želva

Marie Rottrová
Všechno nejlepší…

Michal Tučný
Snídaně v trávě

Nerez
Masopust

Olympic
Pták Rosomák

Jiří Schelinger
Holubí dům



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON04 VÁNOČNÍ TIPY 2019

SU6570-2 SU6397-2
CD / KATEGORIE: MDS 2CD / KATEGORIE: BGT

24 vánočních hitů Zlaté vánoční album

SU4244-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Dagmar Pecková
Musica Bohemica
Nativitas
Vánoční koledy

SU6545-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Martin Chodúr
Hallelujah
Vánoční písně a koledy

SU6310-2
3CD / KATEGORIE: BGT

Velká vánoční kolekce

SU6546-2
CD / KATEGORIE: FLT

Karel Svoboda
Tři oříšky pro Popelku
Filmová hudba – komplet

SU6396-2
CD / KATEGORIE: FLTS1

Lucie Bílá
Bílé Vánoce Lucie Bílé II.

SU6351-2

SU6351-1

CD / KATEGORIE: MDT

LP / KATEGORIE: FLTS

Karel Gott
Vánoce ve zlaté Praze

SU3525-2
CD / KATEGORIE: MDS

Eva Urbanová
České Vánoce

SU3933-2
CD / KATEGORIE BGT

Boni Pueri
Nejkrásnější koledy



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 05NOVINKYVÁNOČNÍ TIPY 2019

SU6580-2 SU6561-2
15CD / KATEGORIE: BGL 4CD / KATEGORIE: BGT

Karel Gott
Singly
300 písní z let 1962–2019

Karel Gott
80/80
Největší hity 1964–2019

SU6566-2
3CD / KATEGORIE: BGT

Naďa Urbánková
Zlatá kolekce

SU6585-2
4CD / KATEGORIE: BGS

Originální pražský 
synkopický orchestr
Legendární gramofonové  
snímky z let 1976–89

SU6461-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Radůza
Uhlíř, princ a drak

SU6495-2
5CD-MP3 / KATEGORIE: MDT

Jan Werich
Suma sumárum

SU6575-2
CD / KATEGORIE: FLS

Luboš Pospíšil & 5P
Live!!! Ostrava

100P047

100P048

CD / KATEGORIE: FLTS1

2LP+CD / KATEGORIE: MDT5

Vladimír Mišík
Jednou tě potkám

SU6529-2 SU6584-2

SU6529-1 SU6584-1

CD / KATEGORIE: FLTS2B CD / KATEGORIE: FLS

LP / KATEGORIE: FLT1 LP / KATEGORIE: FLT

Lucie Bílá
Ta o mně

Marta Kubišová
Depeše



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON06 09MERCHANDISE MICHAL HORÁK

MICHAL 
HORÁK

MERCH



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 0710 NOVINKYNOVINKYMERCHANDISE MICHAL HORÁK

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD NÁZEV PRODUKTU KATEGORIE

8590233032883 8590233032883 HORÁK MICHAL / TRIČKO HEJ HEJ XS 1 MERCH FLTS2A

8590233032906 8590233032906 HORÁK MICHAL / TRIČKO HEJ HEJ S 1 MERCH FLTS2A

8590233032913 8590233032913 HORÁK MICHAL / TRIČKO HEJ HEJ M 1 MERCH FLTS2A

8590233032920 8590233032920 HORÁK MICHAL / TRIČKO HEJ HEJ L 1 MERCH FLTS2A

8590233032937 8590233032937 HORÁK MICHAL / TRIČKO HEJ HEJ XL 1 MERCH FLTS2A

8590233032951 8590233032951 HORÁK MICHAL / TRIČKO KŘEČEK XS 1 MERCH FLTS2A

8590233032968 8590233032968 HORÁK MICHAL / TRIČKO KŘEČEK S 1 MERCH FLTS2A

8590233032975 8590233032975 HORÁK MICHAL / TRIČKO KŘEČEK M 1 MERCH FLTS2A

8590233032982 8590233032982 HORÁK MICHAL / TRIČKO KŘEČEK L 1 MERCH FLTS2A

8590233033002 8590233033002 HORÁK MICHAL / TRIČKO KŘEČEK XL 1 MERCH FLTS2A

8590233033019 8590233033019 HORÁK MICHAL / TAŠKA BRÝLE 1 MERCH MDT3

8590233033026 8590233033026 HORÁK MICHAL / TAŠKA KŘEČEK 1 MERCH MDT3

8590233033040 8590233033040 HORÁK MICHAL / PONOŽKY JSEM BOSS 37–38 1 MERCH MDT3

8590233033057 8590233033057 HORÁK MICHAL / PONOŽKY JSEM BOSS 39–41 1 MERCH MDT3

8590233033064 8590233033064 HORÁK MICHAL / PONOŽKY JSEM BOSS 42–44 1 MERCH MDT3

8590233033071 8590233033071 HORÁK MICHAL / PONOŽKY JSEM BOSS 45–47 1 MERCH MDT3

8590233033088 8590233033088 HORÁK MICHAL / PLYŠÁK KŘEČEK ZELENÝ 1 MERCH MDT

8590233033095 8590233033095 HORÁK MICHAL / PLYŠÁK KŘEČEK ŽLUTÝ 1 MERCH MDT

8590233033101 8590233033101 HORÁK MICHAL / PLYŠÁK KŘEČEK VÍNOVÝ 1 MERCH MDT

8590233033118 8590233033118 HORÁK MICHAL / PLYŠÁK KŘEČEK ŠEDÝ 1 MERCH MDT

8590233033125 8590233033125 HORÁK MICHAL / TRSÁTKA BRÝLE 1 MERCH T

8590233033132 8590233033132 HORÁK MICHAL / PLACKA 32MM JSEM BOSS 1 MERCH T2

8590233033149 8590233033149 HORÁK MICHAL / PLACKA 32MM KŘEČEK 1 MERCH T2

8590233033156 8590233033156 HORÁK MICHAL / PLACKA 32MM NE, NE JÁ NETUŠÍM 1 MERCH T2

Michal Horák / Michalovo cédéčko POP / COUNTRY / ROCK

Debut mladého písničkáře se svérázným 
humorem  
Michal Horák je mladý nadaný písničkář a multiinstrumentalista, který dokáže 
zaujmout svými originálními texty a svérázným humorem. Patří k představitelům 
nové písničkářské generace, která se na scéně objevila po nástupu Tomáše Kluse 
a Xindla X. Svým debutovým albem se řadí k interpretům, jakými jsou Pokáč  
a Voxel. Ty na albu můžeme slyšet v písních Netušim a Nemusí bejt. Do povědo
mí širší veřejnosti se Michal Horák dostal už dříve vydanými singly (V 7:25, Hej 
teto! nebo Vysokoškolskej song) zveřejněnými společně s videoklipy prostřednic
tvím YouTube. Pravidelně koncertuje po celé republice a předskakoval například  
i svým vzorům Tomáši Klusovi nebo Pokáčovi. Žánrově se repertoár alba rozpíná  
v oblasti folku, chytlavými popěvky má blízko k populární hudbě, ale patrná je  
i Michalova inspirace v oblíbených žánrech, jako jsou jazz a swing, nebo v okouz
lení atmosférou kabaretních vystoupení. Většina skladeb vzniká čistě písničkář
ským přístupem, nicméně interpret si přizval i řadu blízkých hudebníků, kteří 
dotvářejí a zpestřují zvuk alba o smyčcové a dechové nástroje nebo v několika 
případech o perkuse a bicí nástroje. O produkci nahrávky se stará producentské 
duo Martin Havlen a Niko Jalauzidis z libereckého Resound studia. Půjde rozhod
ně o jeden z nejzdařilejších debutů letošního roku, který má ambici autora  
definitivně etablovat na české hudební scéně.

SU6579-2
CD / KATEGORIE: FLTS1 / JIŽ VYŠLO

HEJ TETO! / NETUŠIM (FEAT. POKÁČ) / VYSOKOŠKOLSKEJ SONG  
(FEAT. PAVOUK) / JE TO TAK (FEAT. MRTĚ DĚTÍ) / DĚDA JÁRA JE BOSS / V 7:25 / 
VODA UŽ JE SVAŘENÁ / NEMUSÍ BEJT (FEAT. VOXEL) / ZEJTRA MÁM ZKOUŠKU /  
KOUDELKA / JAK TO S NÁMA LÁSKO BUDE (FEAT. VENDULA PŘÍHODOVÁ) / 
VOLEJTE VĚŠTCE

TRACKLIST

PŘIPOMÍNÁME



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON08 09ZNOVU K DISPOZICI / V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Píseň země je společným hudebním projektem folkloristy a multiinstrumentalisty Mariana 
Friedla a vyhledávaných tradičních folklorních souborů RukyNaDudy a Grunik. Hlavní iniciátor 
a duchovní otec alba Marian Friedl jím vypráví příběh paměti krajiny jedné oblasti Moravsko
slezských Beskyd. Příběh krajiny kdysi hustého pralesa, postupně osídlované a zúrodňované 
moravskými rolníky a karpatskými pastýři, kteří tam dali vzniknout specifické kultuře, krajiny 
později opět zalesňované a lidmi opouštěné. Album bylo natočené během tří dnů hluboko v 
horách na místech, odkud jeho písně pocházejí a kde se všichni zúčastnění sešli, aby si tuto 
hudbu nejen zahráli a zazpívali, ale na chvíli také odžili a přiblížili nám tak její pokud možno co 
nejvěrnější archaickou podobu. 

Marian Friedl / Píseň země

ANI082-2
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

FOLKLOR

Adventní charitativní projekt vánočních koncertů Zkoleduj se, iniciovaný hercem Petr Vaňkem 
před třemi lety, vychází konečně v podobě studiové nahrávky. Album obsahuje 13 vánočních 
písní, většinou lidových, v originálních, hravých aranžích Marka Doubravy z kapely Hmm..., 
vycházejících především z tradic společného zpívání koled v zábavné a živé formě. Jakožto 
zpěváci se zde ve skvělé formě představují herci Adéla Petřeková, Petra Kosková, Magdaléna 
Borová, Jan Meduna, Richard Fiala, Ondřej Nosálek a Petr Vaněk s hostující Pavlou Fendricho
vou původně v roli jejich vokální koučky, přičemž někteří z nich doprovázejí písně také hrou 
na hudební nástroje. Na albu účinkují i všechny jejich děti. Spolehlivým rytmickým základem 
rozezpívané party herců dirigované Markem Doubravou je duo Rastislav Uhrík (kontrabas) 
a Martin Kopřiva (bicí).

Zkoleduj se

ANI083-2
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

VÁNOČNÍ HUDBA

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Marcel Bárta, Dorota Barová, Oskar Török, Vojtěch Procházka, Rastislav Uhrík a Daniel Šoltis 
jsou výrazné hudební osobnosti, kteří jakožto zcela svébytný organismus pod názvem Vertigo 
již přes 15 let vytvářejí v dokonalé souhře hudbu, která nezná hranic, vydává se stále novými 
směry a prozkoumává nové kompoziční, interpretační i zvukové možnosti. Jejich páté studiové 
album na labelu Animal Music, na němž se autorsky podíleli všichni členové kapely, je toho 
dalším důkazem a stále platnou výzvou, abychom se na cestu objevování dalekých horizontů  
a nikdy nekončící hry nebáli vykročit spolu s nimi.

Vertigo / Daleko

ANI081-2
CD / KATEGORIE: MDT 
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

JAZZ / ALTERNATIVA

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

První ze čtyř dílů dvoudiskových výběrů, které mapují hity posledních dekád minulého století, 
se věnuje šedesátým letům. Nejde jen o více či méně nostalgické vzpomínání, ale kompilace 
se výborně hodí i k tanci: na prvním disku (vždy) najdete svižnější čísla, na druhém ploužáky. 
Všechny kompilace mají nepřehlédnutelné obaly s ilustracemi známého výtvarníka Danglára 
a kalendária publicisty Josefa Vlčka, díky kterému můžete tentokrát písně zařadit mezi stavbu 
Berlínské zdi, premiéru beatlesovského filmu Help!, invazi armád Varšavské smlouvy do Česko
slovenska a festival v americkém Woodstocku…

Hitparáda 60. let

SU5542-2
2CD / KATEGORIE: BGT
VYŠLO 2004

ZNOVU K DISPOZICI

POP / COUNTRY / ROCK

Druhý díl hitparády našeho života, tentokrát ze sedmdesátých let. Při dvou desítkách rychlejších 
i pomalých hitovek si posluchači dvou generací mohou zavzpomínat „takoví jsme byli“. Za 
opravdové rarity lze považovat i oba bonusy – Ranvej s Hanou Ulrychovou a Poselství dětem 
v podání skupiny Synkopy 61. Kalendárium publicisty Josefa Vlčka zasazuje evergreeny do 
dobového kontextu mezi aféru Watergate, premiéru filmové Horečky sobotní noci, titul mistra 
Evropy, který si českoslovenští fotbalisté přivezli z Bělehradu, i bojkot olympiády v Moskvě.

Hitparáda 70. let

SU5543-2
2CD / KATEGORIE: BGT
VYŠLO 2004

ZNOVU K DISPOZICI

POP / COUNTRY / ROCK



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 0910 NOVINKYNOVINKY

Fenomenální hornista Radek Baborák přináší na svém novém albu (druhém na labelu Animal 
Music) skladby argentinského skladatele Ástora Piazzolly v úpravách ušitých na míru jeho jede
náctičlennému souboru, složenému z vynikajících domácích i zahraničních hudebníků. Ačkoli 
Piazzolova hudba, která je pro posluchače po celém světě synonymem pro „tango nuevo“, ne
obsahuje party pro lesní roh, Radek Baborák pokračuje ve své průkopnické cestě aranžéra  
a interpreta Piazzollova díla v netypickém obsazení. Roli bandoneonu, tradičního nositele zvuku 
argentinského tanga, přebírají lesní roh, basklarinet, housle a klavír. Baborákovi se tak daří 
dosáhnout kýženého záměru, tedy nebýt jen dalším z „revival bandů“ Piazzollova legendárního 
kvinteta, ale dát vyniknout samotným skladbám a mistrovské invenci Piazzolly, který dovedl na 
malé ploše dosáhnout velkého výrazu, exaltovanosti i vášně v kontrastu s melancholií a poko
rou. To vše v jeho hudbě v podání souboru s názvem Radek Baborák Orquestrina zůstává, pový
šeno na novou zvukovou úroveň prostřednictvím dokonalé souhry a energické interpretace.

Radek Baborák Orquestrina / Piazzolla

ANI084-2

ANI084-1

CD / KATEGORIE: FLTS1
V DISTRIBUCI 
OD 13. 12. 2019

LP / KATEGORIE: FLTS1
V DISTRIBUCI 
OD LEDNA 2019

TANGO NUEVO

Skladatelka a multiinstrumentalistka Bára Zmeková pohybující se na pomezí jazzu, folku  
a elektroniky vydává druhé album LUNAVES nyní i na vinylu a se speciálními bonusy v podobě 
remixů. Součástí vinylu je karta s download kódem k celému albu a zároveň ke čtyřem bonuso
vým trackům. Jde o remixy z dílny producentů KillaBeatMakera (Columbie), Claviqa a Michala 
Prince a Roberta Formana z ostravského elektroakustického projektu FORMA, jehož je Bára 
součástí. Vinyl bude oproti albu obsahovat také texty k písním. Dvanáct skladeb s českými texty 
je inspirováno mezilidskými vztahy i přístupem k sobě samému. Bára Zmeková se na desce 
ukazuje jako suverénní textařka, zpěvačka a hudebnice, která často opouští pro ni typický klavír 
a využívá elektrické piano nebo syntezátory.

Bára Zmeková / LUNAVES

TRZ029
LP / KATEGORIE: FLTS
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

POP / JAZZ

Jan Burian mohl první sólové album natočit až po osmnácti letech vystupování, což v důsledku 
přineslo jedno plus: album Hodina duchů není klasický debut, ale obsahuje písničky zralé, 
pádné, a navíc s vynikajícím zvukem, o který se jako aranžér postaral Daniel Fikejz. Ten popřel 
tradiční model zpěváka s klavírem, propojil seriózní písničkovou tvorbu Jana Buriana a syntetic
ké nástroje a do studia pozval řadu ikon alternativní scény: rockového kytaristu Martina Kučaje, 
jazzmany Alana Vitouše a Jaromíra Honzáka, flétnistku Kateřinu Nejepsovou, ale i zpěváky Petra 
Vášu, Zuzanu Michnovou nebo Filipa Topola. Deska vydaná v roce 1989 se stala událostí na 
domácí hudební scéně. Po třiceti letech se objevil nápad zahrát Hodinu duchů znovu, ovšem 
vůbec poprvé „se živou kapelou“, a tak se diváci v pražském divadle Archa kuriózně dočkali 
koncertní premiéry a současně derniéry, zaznamenané na tomto CD i DVD.

Jan Burian & Daniel Fikejz / Hodina duchů Live

G1914229
CD+DVD / KATEGORIE: FLTS7
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

ALTERNATIVA

Česká jazzová zpěvačka světového formátu natočila své druhé album Bosa v roce 1985 a zařadi
la na ně výhradně své vlastní skladby. Deska vyvolala nadšení a zbořila mnohé zažité představy 
o jazzovém zpěvu. Obsahuje totiž fascinující, experimentální a hlasově výjimečné podání bossa 
novy, blues, ale i hlasové improvizace, vzdechy, zívání a neopakovatelné rytmy… První reedice 
na CD vychází po téměř pětatřiceti letech, v bookletu alba posluchači naleznou dobový text 
Lubomíra Dorůžky a rovněž současný rozhovor Jaroslava Riedela s Janou Koubkovou o zákulisí 
natáčení tohoto alba. Vydání podpořilo Ministerstvo kultury ČR.

Jana Koubková / Bosa

G191482
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD ŘÍJNA 2019

JAZZ / BLUES

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY10 NOVINKY

Bílá nemoc není jen název slavné Čapkovy divadelní hry, ale jmenuje se tak i pražská folk
rocková skupina, která navazuje na někdejší folkovou kapelu Bonsai. Nové album … v tichu 
mezi slovy… vychází po dlouhých patnácti letech, ale vyplatilo se na něj počkat. Bílá nemoc  
natočila zralou autorskou desku v renomovaném studiu SONO a obklopila se navíc kamarády 
ze stejné líhně. Překvapením nemůže být tedy autorská účast Radůzy nebo Ivana Hlase, který 
na albu navíc zpívá. Kapela je ve vrcholné formě a z její nové desky čiší radost, pohoda  
a nadhled.

Bílá nemoc / ... v tichu mezi slovy ...

G191532
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

FOLKROCK

Vladimír Veit patří spolu s Jaroslavem Hutkou k praotcům českého folku. Jejich společné  
začátky přinesly v sezóně 1967–1968 rané pokusy o české převody Dylana a Donovana,  
ale i první písně vlastní. Vladimír Veit se stal uznávaným autorem melodií na verše našich 
i světových básníků (Jaroslava Vrchlického, Jaroslava Seiferta, Petra Kabeše, Jana Skácela, 
Vladimíra Hraběte nebo Françoise Villona, ale i Milana Kundery nebo Václava Havla). Bylo tedy 
jen otázkou času, kdy se vrátí k písním, které napsali společně s Jaroslavem Hutkou, a připraví 
z nich nové autorské album. Vybral pro něj i méně známé písně z 60. a 70. let; některé z nich 
zazněly před desetiletími třeba i ojediněle, mnohé z nich Veitův dávný jevištní partner dokonce 
již zapomněl. Tradičně střídmý a jemný projev Vladimíra Veita na této desce nápaditě dokresluje 
doprovod respektovaného, o generaci mladšího kytaristy Josefa Štěpánka.

Vladimír Veit / Až se mé roky sesypou

G191502
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

FOLK

Když komunisté dotáhli do konce „rozpad“ slavné dvojice Vodňanský & Skoumal, hledali oba 
umělci nové prostory pro svoji tvorbu. Petr Skoumal se věnoval psaní hudby a později i hraní  
v Mišíkově kapele Etc…, Jan Vodňanský emigroval, na rozdíl od většiny ovšem na Východ –  
na Slovensko. V roce 1983 se v Popradu seznámil s vysokoškolským studentem a skladate
lem Ivanem Mizerou z divadla GUnaGU a společně napsali řadu nových písní, v nichž se Jan 
Vodňanský z velké části inspiroval jazykovými specifiky slovenštiny. Jejich společný „federálny 
textappeal“ zazněl v mnoha obměnách na různých jevištích, později se oba věnovali vlastním 
projektům i povoláním. Nyní, po více než třiceti letech, nahráli svůj tehdejší repertoár  
na společné studiové album.

Jan Vodňanský a Ivan Mizera / Zvu tě na poušť Karakum

G191512
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD ŘÍJNA 2019

POP

FOLK

Milan Urza, frontman známé alternativní skupiny První Hoře, básník a potměšilý bard, nazval své 
debutové sólové album Málem bych zapomněl.... Představuje se na něm jako folkový písničkář, 
rozkročený mezi intimní melancholií a říznějšími polohami na pomezí dřevního country. Album 
je osobní výpovědí o nelehké životní situaci a cestě, která z ní vedla ven.

Milan Urza / Málem bych zapomněl...

G191522
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

Na albu Zrcadlení (1984) se sešly dvě významné osobnosti, zpěvačka Mirka Křivánková  
a multiinstrumenalista Jiří Stivín. Hudební publicista Antonín Matzner v době vydání napsal: 
„Volné vokální improvizace Mirky Křivánkové mají zdánlivě podobu téměř abstraktních linií.  
Ve spojení s bohatou škálou barevných rejstříků jejího hlasu a citovým zaujetím zpěvačky však 
vytvářejí smysluplné hudební plochy plné žáru a vnitřního napětí. Jdouli pak tyto schopnosti 
Mirky Křivánkové ruku v ruce s tvůrčím potenciálem hudebníka, jakým je Jiří Stivín, dostává se 
posluchačům jedinečné šance účastnit se vzrušujícího zážitku z hudby, o níž v tomto případě 
doslova platí, že nezná hranic.“ Jedna ze zásadních nahrávek československého jazzu vychází 
nyní po dlouhých pětatřiceti letech v reedici na CD.

Mirka Křivánková a Jiří Stivín & Co. Jazz System / Zrcadlení

G191492
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

JAZZ

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 1114 PŘIPOMÍNÁMEOBCHODNÍ INFORMACE

Vánoční rockové album Petra Štěpánka a přátel Žádnej Santa přináší kolekci vánočně laděných 
rockových písní i tradičních koled v rockové úpravě. Na albu hostují hvězdní přátelé Aleš Brichta, 
Roman Dragoun, Ondřej Hejma, Tanja, Richard Tesařík, Ina Urbanová, skupina Unisono a Slávek 
Jíša jako Santa.

Petr Štěpánek a přátelé / Žádnej Santa

8594030914397
CD / KATEGORIE: MDTS
V DISTRIBUCI 
OD ŘÍJNA 2019

ROCK

Dej si čas je šesté album brněnské folkové vokální skupiny Mošny, jehož název odkazuje na 
desetiletý odstup od vydání jejich posledního nosiče. Při nahrávání se tentokrát spolehli (kromě 
pár vstupů hostujícího perkusisty) pouze na vlastní síly, aby zvuk odpovídal co nejvíce jejich 
současnému pódiovému projevu. Stálou devizou zůstává důraz na vícehlasý zpěv. Novinkou 
oproti minulým kolekcím je zařazení nových hudebních nástrojů, které se v posledních letech 
objevily v rukou samotných Mošen. Kromě tradiční kytary, kontrabasu, baskytar, fléten a foukací 
harmoniky tedy můžete slyšet i akordeon, tři různá ukulele a v jedné skladbě i banjo, melodion 
či kravský roh. Z autorského hlediska zůstává takřka výhradním skladatelem dvorní autor skupi
ny – jejich dlouholetý kamarád brněnský písničkář Ivo Cicvárek. Nahrávku pořídil a režíroval ve 
svém studiu člen skupiny Jakub Šimáně, masteringu se ujal Broněk Šmid a krásný historizující 
booklet s fotografiemi Martiny Trombikové vytvořil Radek Doleží.

Mošny / Dej si čas

MOSNY06-2
CD / KATEGORIE: FLT 
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

FOLK

Z drobných hudebních motivů, složených původně pro druhou řadu populárních večerníčků Kry
sáci, vzniklo 13 plnohodnotných písní pro děti i jejich rodiče. Skupina Už Jsme Doma je známá 
nejen svojí originalitou, ale i smyslem pro poezii a humor. Všechny tyhle vlastnosti najdete i na 
CD Pět ran do čepice. Dětem jsou zde předkládány nikoli kolovrátkové odrhovačky, ale melo
dicky i rytmicky košaté, pestrobarevné písničky. Už Jsme Doma toto CD vydávají společně se 
divadlem Buchty a loutky, které sice na CD neuslyšíte, ale jejich bohatý fantazijní svět naleznete 
ve výpravném bookletu na fotografiích ze stejnojmenného hudebnědivadelního představení.

Už Jsme Doma & Buchty a loutky
Pět ran do čepice aneb Písně Krysáků

MAM866-2
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

POP

POP

Písňová kolekce litomyšlského písničkáře vystupujícího pod jménem Fuzzy2102 s názvem 
Moondust završuje jeho „měsíční“ trilogii (Moonpop, 2015; Moonfactory, 2017; Moondust, 
2019). Aktuální album obsahuje jedenáct písní, které vyprávějí malé příběhy na téma vztahů, 
samoty a úniku z reality. Vedle Fuzzyho je dalším autorem textů Martin E.Müller, se kterým 
Fuzzy2102 úspěšně spolupracoval již také na obou předchozích albech.  Po hudební stránce je 
i na tomto albu zřejmá inspirace ostrovní indie (pop)rockovou a taneční hudbou 80. a 90. let. 
Melodie písní jsou výrazné s potencionálem zapamatování.  Autor si celé album opět nahrál, 
nazpíval a zprodukoval sám. Vyvážený pečlivý zvuk nahrávek dobře dokresluje atmosféru písní. 
Mix alba Petr Slezák (ostravské studio C) a Filip Helštýn (Div i ded) ve dvou písních (Zoli  
a V prázdném domě). Cover alba navrhl David Rambousek a fotografka Olga Stráníková.  
Vydalo Moonpop Records v distribuční spolupráci s IndiesMG.

Fuzzy2102 / Moondust

MOONR004-2
CD / KATEGORIE: MDS
V DISTRIBUCI 
OD ŘÍJNA 2019

Martin Brunner je vyhledávaným flétnistou, prošel významnými skupinami jako Jazz Fragment, 
Znamení dechu nebo Pražský Big Band a zejména Kontraband, ale hrál i v rockové skupině 
Spektrum. Je též vernisážovým specialistou a účinkoval na zahájeních výstav předních českých 
výtvarníků (Vladimíři Renčín a Suchánek, Ivan Ouhel Aleš Lamr, Jiří Slíva, Pavel Roučka a další). 
Improvizovaná sólová vystoupení mu umožnila zkoušet nové náměty, melodie, kdy se Martin 
Brunner pokouší tóny namalovat jako grafiku nebo obraz. Vzniklá ryzí hudba pro danou chvíli 
obvykle zazní a odplyne. Nicméně z improvizací vzniklé miniatury se po čase staly základem pro 
tuto desku a sám autor už ani neví, jakými obrazy se která improvizace inspirovala. „Improvi
zující svět hudebních obrazů jazzové hudby je,“ jak píše Vladimír Kouřil na obalu alba, „shodně 
neopakovatelný a nekonečný, jako svět realistických i abstraktních obrazů malířů a grafiků.“

Martin Brunner / Vernissage

G191542
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

JAZZ

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKYNOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON12 13V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Ve dvou moravských příbězích – slovácké Její pastorkyni a valašském Zápisníku zmizelého – zhu
debnil Leoš Janáček vášnivé vztahy mladých lidí. První příběh s tragickým důsledkem poklesku 
a silným rozjasněním lidským, citovým i duchovním. Druhý s vědomým selháním a s rozhodnu
tím nést za ně veškerou odpovědnost. K oběma Janáčkovým dílům existuje početná a objemná 
literatura. Širší veřejnost však dosud neměla v ruce zásadní ukázku domácí interpretační tradice. 
Dva základní zvukové záznamy, které nyní vycházejí společně na 2CD, vznikly v roce 1953 k při
pomínce 25. výročí skladatelova úmrtí a v přípravě na 100. výročí narození. Obě nahrávky pořídil 
pro brněnský rozhlas Janáčkův žák Břetislav Bakala.

Leoš Janáček / Její pastorkyňa, Zápisník zmizelého

CR1037-2
2CD / KATEGORIE: BGT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

Audio verze knižního bestselleru. Mladá Marie nastupuje jako kuchyňská pomocnice ve vile 
průmyslnické rodiny. Zatímco si děvče ze sirotčince vydobývá své místo mezi personálem, 
panstvo si užívá zimní plesové sezony. Jenom Paul, dědic rodiny, se drží stranou společenského 
mumraje – dokud nepotká Marii...

CELKOVÝ ČAS: 21 HOD. 29 MIN.

Pavel Soukup / Anne Jacobsová / Panský dům

CR1046-2
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

Na dvou CD Prague Spring Festival Gold Edition Vol. I jsou poprvé na nosiči uveřejněny raritní 
historické snímky z prvních let festivalu, které zaujmou a potěší každého milovníka hudby.  
Pražské jaro se může ve své takřka osmdesátileté historii pochlubit celou plejádou našich  
a zahraničních umělců a uměleckých těles. Už na svém počátku, u kterého stála Česká filharmo
nie a její šéf Rafael Kubelík, nasadilo vysokou uměleckou laťku a vždy – v dobách dobrých  
i zlých – udrželo nezpochybnitelnou úroveň. Naše album je koncipováno jako výběr
koncertů pod taktovkou vynikajících světových dirigentů, kteří stanuli za pultem České  
filharmonie v počátečním desetiletí festivalové historie.

Prague Spring Festival Gold Edition Vol. I

CR1042-2
2CD / KATEGORIE: BGT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

Na první pohled poetický ráz české krajiny kazí několik vražd… Záhadu plnou komických situací 
vyšetřují v hlavních rolích Viktor Preiss a Martin Písařík. Kapitán Bernard (Viktor Preiss) je starší 
zkušený kriminalista se zálibou v umění. Poručík Bejček (Martin Písařík) je mladý, energický, 
možná trochu naivní. Seriál Vraždy jako z pohádky se odehrává v současnosti v prostředí 
vesnice.

CELKOVÝ ČAS: 2 HOD. 44 MIN.

Viktor Preiss ad. / Petr Vodička / Vraždy jako z pohádky

CR1047-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI  
OD LISTOPADU 2019

Historická rozhlasová nahrávka z roku 1956. Operabalet o 3 dějstvích, H 251, libreto na motivy 
pantomim Jeana Gasparda Deburaua, Molierovy hry Létající doktor a české a moravské lidové 
poezie ze sbírek Františka Bartoše, Karla Jaromíra Erbena a Františka Sušila. Léta strávená  
v Praze a od roku 1923 v Paříži dala Bohuslavu Martinů jasné povědomí o divadelní kultuře 
a tříbila jeho názory na hudební divadlo. Ve svém operním díle od počátků navazoval na linii, 
která pracuje s fantazií, imaginací, humorem a přirozeností lidového divadla, jarmarku a cirkusu. 
Martinů tomu říkal „opravdové divadlo“, operní vyjádření mělo být oproštěno od všeho roman
tického a psychologizujícího.

Bohuslav Martinů / Divadlo za branou

CR1016-2
2CD / KATEGORIE: BGT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

VÁŽNÁ HUDBA

VÁŽNÁ HUDBA

VÁŽNÁ HUDBA

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKYNOVINKY 0710 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 13Z MINULÉ NABÍDKYZ MINULÉ NABÍDKYV DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Limitovaná edice tří úspěšných detektivek od mistrů svého oboru. Baleno v originálním  
dárkovém přebalu.

1. Eduard Fiker / Paklíč – detektivní prvorepubliková komedie známá i z filmového zpracování
2. Pavel Nauman / Dlouhý stín času – temný příběh z 60. let minulého století. Kdo zabil Otýlii 
Vranskou?
3. Markéta Hejkalová / Rudé paprsky severního slunce – špionážní thriller ze současnosti, tajné 
služby, láska a smrt

CELKOVÝ ČAS: 25 HOD. 40 MIN.

Eduard Fiker, Pavel Nauman, Markéta Hejkalová
Mistři české detektivky

TBN995-2
3CD-MP3 / KATEGORIE: MDT5 
V DISTRIBUCI  
OD LISTOPADU 2019

MLUVENÉ SLOVO

Pokračování úspěšné kolekce audioknih s příběhy z české historie. Baleno v originálním dárko
vém přebalu. Celkový čas 34 hodin, limitovaná edice! Obsahuje audioknihy:

1. Josef Haslinger / Jáchymov – osudy Bohumila Modrého, hokejového brankáře světové třídy
2. Jiří Křižan / Stín – předloha filmu Tichá bolest, 50. léta, děda, vnuk a vůně slivovice
3. Ilja Kučera ml. / Přehodit řeku – odvážný Rudolf Formis proti Třetí říši
4. Veronika Bednářová / Má americká krása – povídky a reportáže ze všech koutů USA  
a 11. září 2001 na vlastní oči
5. Jiří Čáslavský / Šlápoty – poválečná Vysočina ve vzpomínkách bratra legendárního filmového 
historika

CELKOVÝ ČAS: 33 HOD. 35 MIN.

České osudy 2

TBN994-2
5CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

MLUVENÉ SLOVO

Sbírka povídek úspěšné autorky přináší pestrou paletu partnerských a vztahových situací, bez 
ohledu na věk či společenské postavení protagonistů. Lásky, rozchody, úsměvy i slzy, vzájemná 
porozumění i střety. To vše s úsměvem i pochopením, v podání 17 českých hereček a herců.

CELKOVÝ ČAS: 4 HOD. 8 MIN.

Martina Formanová / Povídky na tělo

TBN031-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI  
OD LISTOPADU 2019

MLUVENÉ SLOVO

Milé, někdy až něžně naivní vzpomínky nejen na dětství, pouto s rodiči, sestrou Liduškou  
a o deset let starším bratrem Karlem, mnohem později populárním filmovým histori 
kem a tvůrcem legendárního Videostopu a Hledání ztraceného času. Je teprve pár let  
po válce a pro kluka z Lipnice nad Sázavou život začíná odhalovat prvá tajemství  
až po čas dospělosti.

CELKOVÝ ČAS: 5 HOD. 20 MIN.

Václav Knopp / Jiří Čáslavský / Šlápoty

TBN030-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD ŘÍJNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Audio povídka Martina Johanny Každý ve svém vypráví příběh chlapce a dívky, které osud svede 
dohromady za nevšedních okolností v srdci prýštící fontány. Po doslova pohádkovém seznáme
ní však postupně narážejí na nejednu překážku. Oba totiž žijí ve vlastních sociálních bublinách, 
kterých se budou muset zbavit. Forma rozhlasové hry dává jazykově bohatému textu jedinečný 
prostor k vykreslení odrazu současné společnosti plné jedinců, kteří jsou natolik uzavření ve 
svých světech. Postavy provázejícího vypravěče se ujal herec Ondřej Novák a dvěma hlavním 
rolím propůjčili vůbec poprvé svůj hlas výrazné osobnosti naší soudobé muzikálové scény 
Kateřina Bohatová a Jan Kříž. 

CELKOVÝ ČAS: 76 MIN.

Ondřej Novák, Jan Kříž, Kateřina Bohatová
Martin Johanna / Každý ve svém

MJ01-A2019
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI 
OD LISTOPADU 2019

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY14 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

AV045219-2 8595082724521 DROBNÝ MILAN MOJE ZEM CD MDS

AV026306-2 8595082722633 E!E LEPŠÍ UŽ TO NEBUDE! CD MDS

AV041417-2 8595082724149 FEWER OWLS CINDERSLUT 2CD BGS

AV044018-2 8595082714409 FEWER OWLS LP+CD RICHMOND FINEST LP+CD FLL

AV042317-1 8595082714232 FOLKMAN LUDĚK A ŠAFRÁNEK VLÁĎA VÍTEJTE V REALITĚ LP FLS

AV13298-2991 8595082721322 HORNÍČEK MIROSLAV SAZE NA HRUŠCE CD MDS

AV044218-2 8595082724422 KAHUDA STANDA ELEKTRICKÝ ÚHOŘ CD FLS

AV043518-2 8595082724354 LIBERATE MALLEVS MALEFICARVM CD MDS

AV038414-2 8595082723845 MĚŘÍNSKÝ RUDOLF, VROBEL PETR, MICHAL ONDŘEJ OZVĚNY BAROKNÍ HUDBY CD MDS

AV043318-2 8595082724330 MORDOR´S GANG MORDOR´S HEART 2CD BGT

AV041617-2 8595082724163 PAKÁŠ TUNA NOT CD MDL1

AV037514-2 8595082723753 ROHÁČI Z LOKTE POJĎTE JEN DÁL CD MDS

AV043018-2 8595082724309 SAPON SAPON CD MDS

AV044419-2 8595082724446 ŠEDIFKA BÉĎA VIVAT SWING CD MDS

AV036013-2 8595082723609 ŠINDELÁŘ MICHAL KOLEM DOKOLA CD MDL1

AV024705-2 8595082722473 T4  PÁR TÓNŮ A SLOV CD MDT

AV033111-2 8595082723319 TOMÁŠKO VOJTA KIĎÁK A MELICHAR RÍŠA HÁDEJ KDO TĚ MÁ RÁD CD MDS

AV020002-2 8595082722008 TOMÁŠKO VOJTA KIĎÁK A MELICHAR RÍŠA NÁKLAĎÁK DO L.A. CD MDL1

AV027507-2 8595082722756 TOMÁŠKO VOJTA KIĎÁK A MELICHAR RÍŠA SRPNOVÉ TRÁVY 2CD BGT

AV045319-2 8595082724538 VARIOUS PORTA 2018 CD MDS

AV041717-2 8595082724170 VARIOUS  PORTA SLAVÍ 50 2CD BGS

AV030809-2 8595082723081 VROBEL PETR MANDOLIN IN TIME III CD BGS

AV043118-2 8595082724316 WILD MUSIC WALKERS UNCOVER CD MDS

AV015700-2 8595082721575 ZVLÁŠŇÝ ŠKOLA SPRÁVNÁ PĚTKA CD BGS

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

8594159490017 8594159490017 ALFA GOSPEL PRAISES MORE OF YOUR GLORY CD BGS

8594155600014 8594155600014 ARGEMA ČAS SE ZBLÁZNIL CD MDS

8594159490024 8594159490024 ARGEMA LIVE CD+DVD MDT

8594155600038 8594155600038 ARGEMA SCHÁZÍM TI JÁ CD MDS

8594159499904 8594159499904 CIVOPULOS ANDONIS 60 CD+DVD MDL

8594159496668 8594159496668 DOGA DETOX CD MDT

8594170818753 8594170818753 DOGA DETOX LP FLT1

8594159499980 8594159499980 DOGA 25 LET CD+DVD MDS

8594159491069 8594159491069 DOGA HARD WERK CD MDT

8594159491113 8594159491113 DOGA ROCK RIDE - BEST OF 2CD BGT

8594175290011 8594175290011 ELIS SHUBIDU CD MDS

8594159491038 8594159491038 KONVIČKOVÁ MARKÉTA JÁ CD MDT

8594159490048 8594159490048 KONVIČKOVÁ MARKÉTA NA ŠŇŮŘE PEREL CD MDS

8594159499966 8594159499966 KONVIČKOVÁ MARKÉTA TABLO CD MDS

8594155270026 8594155270026 KREYSON NOC PLNÁ HVĚZD / LIVE IN TŘINEC CD+DVD MDT

8594159499874 8594159499874 KUSMIERSKI ROBERT KARUZELA CD MDS

8594071760014 8594071760014 NOHAVICA JAROMÍR DOMA CD+DVD FLT2

8594071760021 8594071760021 NOHAVICA JAROMÍR IKARUS CD MDS

8594159499911 8594159499911 NOHAVICA JAROMÍR JAREK NOHAVICA A PŘÁTELÉ 2CD+DVD BGT

8594159491045 8594159491045 NOHAVICA JAROMÍR PORUBA CD MDT

Tituly v distribuci od vydavatelství AV PRON spol. s r.o. (AVIK)

Tituly v distribuci od vydavatelství PETARDA PRODUCTION a.s.



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 15V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

8594159491052 8594159491052 NOHAVICA JAROMÍR PORUBA LP FLT1

8594159499997 8594159499997 NOHAVICA JAROMÍR TAK MĚ TU MÁŠ CD MDT

8594159491083 8594159491083 NOHAVICA JAROMÍR V GONGU CD+DVD FLT7

94071760038 8594071760038 NOHAVICA JAROMÍR V LUCERNĚ CD+DVD FLT2

886976392994 0886976392994 NOHAVICA JAROMÍR V LUCERNĚ BD FLS4G

8594159491007 8594159491007 OST A FOUNTAIN FOR SUSAN / FONTÁNA PRE ZUZANU CD FLT

8594159491021 8594159491021 OST KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA CD MDS

8594159491014 8594159491014 OST MUZZIKANTI CD FLTS1

8594155240067 8594155240067 PŘÁTELÉ PETRA HAPKY MILÁČEK ŽEN A VETEŠNÍKŮ CD FLT

8594159499881 8594159499881 WYKRENT JAROSLAV UŽ TO PROSTĚ NENÍ ONO CD MDT

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

LT0046-2 8594002280734 ČESKÁ FILHARMONIE, PEŠEK LIBOR SMETANA: MÁ VLAST CD FLT1

LT0070-2 8594002282363 DIVADLO S+H HURVÍNEK A ZRCADLO CD MDS

LT0076-2 8594002282394 DIVADLO S+H HURVÍNEK UFONEM CD MDS

LT0030-2 8594002282301 DIVADLO S+H HURVÍNKOVA LOKOTKA CD BGS

LT0062-2 8594002282110 DIVADLO S+H HURVÍNKOVO CHICHOTÁNÍ 2 CD MDS

LT0153-2 8594002282462 DIVADLO S+H HURVÍNKOVO CHICHOTÁNÍ 3 CD BGS

LT0126-2 8594002281991 DIVADLO S+H HURVÍNKOVY HUDEBNÍ POHÁDKY 2 CD MDS

LT0150-2 8594002282424 DIVADLO S+H HURVÍNKOVY VŠETEČNÉ OTÁZKY CD MDS

LT0092-2 8594002282400 DIVADLO S+H JAK SI HURVÍNEK MÁNIČKU NAŠEL CD MDS

LT0017-2 8594002282370 DIVADLO S+H KDO UNESL ŽERYKA?? CD MDS

LT0108 -2 8594002282387 DIVADLO S+H MLSNÝ HURVÍNEK CD MDS

LT0018-2 8594002280321 HRADIŠŤAN, PAVLICA JIŘÍ OZVĚNY DUŠE CD MDS

LT0043-2 8594002280932 ISHIKAWA SHIZUKA, HÁLA JOSEF MOZART: SONÁTY PRO HOUSLE A KLAVÍR CD FLL

LT0151-2 8594002282431 JAN SPÁLENÝ & ASPM ZAHRADA V DEŠTI CD FLL

LT0033-2 8594002280550 KELAROVÁ IDA A HOSTÉ NA KOŠTĚTI DO NEBE CD MDTS

LT0053-2 8594002281038 KELAROVÁ IDA A HOSTÉ STARÉ CIKÁNSKÉ PÍSNĚ CD BGS

LT0104-2 8594002281649 KELAROVÁ IDA, ROMANO RAT DADORO CD FLT1

LT0036-2 8594002280598 KOŽENÁ MAGDALENA VIKLICKÝ: POCTA JOSIPU PLEČNIKOVI CD BGS

LT0152-2 8594002282448 KŘÍŽKOVÁ HANA JAK ASI VONÍ ŠTĚSTÍ CD MDS

LT0042-2 8594002280833 MIKULKA VLADIMÍR VIRTUOZNÍ KYTAROVÉ SKLADBY CD BGS

LT0146-2 8594002282332 MILAN SVOBODA QUARTET, BÁRTA JIŘÍ ZNAMENÍ STŘELCE CD FLL

LT0024-2 8594002280376 MIYAZAWA NORIYUKI, STAMICOVO KVARTETO BRAHMS: KLAVÍRNÍ KVINTET F MOLL OP. 34 CD MDT3

LT0082-2 8594002281267 NÁLEPKOVÁ SVĚTLANA JSEM DÍVKA V RYTMU ZROZENÁ CD FLS

8594002282028 8594002282028 NÁLEPKOVÁ SVĚTLANA NELITUJ CD BGS

LT0094-2 8594002281571 PAVLICA JIŘÍ A HOSTÉ SEŠLI SE... I. CD FLL

LT0107-2 8594002281731 PAVLICA JIŘÍ A HOSTÉ SEŠLI SE... II. CD FLL

LT0121-2 8594002281915 PAVLICA JIŘÍ A HOSTÉ SEŠLI SE... III. CD FLL

LT0051-2 8594002280888 PAVLICA JIŘÍ, HRADIŠŤAN, YAZ-KAZ SVÍTÁNÍ CD FLL

LT0098-2 8594002281700 PAVLICA JIŘÍ, PLAATJIES DIZU MYS DOBRÉ NADĚJE CD FLT1

LT0122-2 8594002281922 PAVLICA JIŘÍ, PLAATJIES DIZU OZVĚNY AFRIKY CD MDS

LT0037-2 8594002280635 PRAŽSKÝ KOMORNÍ ORCHESTR, WARCHAL BOHDAN MOZART: MALÁ NOČNÍ HUDBA CD MDTS

LT0116-2 8594002281861 SPÁLENÝ JAN MÁ VINA CD BGS

LT0047-2 8594002280802 SUK JOSEF, BADURA-SKODA PAUL BRAHMS: SONÁTY PRO HOUSLE A KLAVÍR CD MDTS

LT0038-2 8594002280642 SUK JOSEF, ENGLICHOVÁ KATEŘINA ZLATÉ STRUNY CD MDTS

LT0012-2 8594002280185 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF DVOŘÁK, SUK: PÍSEŇ LÁSKY CD BGS

LT0093-2 8594002281519 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF ROMANTICKÉ HOUSLE 1 CD FLL

Tituly v distribuci od vydavatelství LOTOS spol. s r.o.



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKYZ MINULÉ NABÍDKY16

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

LT0089-2 8594002281472 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF ROMANTICKÉ HOUSLE 2 CD FLL

LT0100-2 8594002281755 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF ROMANTICKÉ HOUSLE 3 CD FLL

LT0132-2 8594002282073 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF SUK - 3 GENERACE CD FLL

LT0083-2  8594002281236 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF, BÁRTA ALEŠ EVERGREENS CD FLL

LT0041-2 8594002280703 SUK JOSEF, HÁLA JOSEF, VÁLEK JIŘÍ MARTINŮ: SONÁTY CD MDTS

LT0140-2 8594002282189 SUK JOSEF, HOLEČEK ALFRÉD MAGICKÉ HOUSLE 2CD BGT

LT0027-2 8594002280475 SUK JOSEF, ISHIKAWA SHIZUKA, HÁLA JOSEF,  TARTINI, LOCATELLI, BENDA: BAROKNÍ SONÁTY CD MDT2
  VLAŠÁNKOVÁ JITKA

LT0031-2 8594002280499 SUK JOSEF, KOŽENÁ MAGDALENA,  TICHÁ NOC CD BGS
  PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE

LT0117-2 8594002281892 SUK JOSEF, MAŠEK MICHAL, ARDAŠEV IGOR,  JOSEF SUK A 3 KLAVÍRISTÉ ( BACH, BEETHOVEN, FRANCK) CD FLT1
  LAPŠANSKÝ MARIAN

LT0034-2 8594002280611 SUK JOSEF, MENESES ANTONIO, STAMICOVO KVARTETO DVOŘÁK: SMYČCOVÝ KVARTET A SEXTET CD MDTS

LT0059-2 8594002280918 SUK JOSEF, PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE,  VIVALDI: ČTVERO ROČNÍCH OBDOBÍ CD FLS
  PEŠEK LIBOR

LT0021-2 8594002280406 SUK JOSEF, PRAŽSKÝ KOMORNÍ ORCHESTR SLAVNÉ SVĚTOVÉ ROMANCE CD MDT2

LT0002-2 8594002280017 SUK JOSEF, SUK CHAMBER ORCHESTRA KRÁSNÉ CHVÍLE 1 CD BGS

LT0058-2 8594002281052 SUK JOSEF, ŠPORCL PAVEL, UNTERMÜLLER KAREL,  DVOŘÁK: KLAVÍRNÍ KVARTET A KVINTET CD FLL
  BÁRTA JIŘÍ, SIMON JAN

LT0048-2 8594002280987 SUK JOSEF, ŽENATÝ IVAN, TALICH JAN, BÁRTA JIŘÍ,  DVOŘÁK: MALIČKOSTI CD BGS
  HÁLA JOSEF

LT0133-2 8594002282196 VARIOUS ETNOFEST 1 CD BGS

LT0139-2 8594002282264 VARIOUS ETNOFEST 2 CD BGS

LT0155-2 8594002282486 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2008 CD+DVD BGS

LT0156-2 8594002282493 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2009 CD BGS

LT0158-2 8594002282516 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2011 CD BGS

LT0160-2 8594002282530 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2013 CD MDT 

LT0161-9 8594002282547 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2014 DVD MDS4

LT0162-2 8594002282554 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2015 CD MDT 

LT0163-2 8594002282561 VARIOUS MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA 2016 CD MDT 

LT0014-2 8594002280161 VIKLICKÝ EMIL, LAPČÍKOVÁ ZUZANA, PAVLICA JIŘÍ PRŠÍ DÉŠŤ CD BGS

LT0143-2 8594002282271 VOSKOVEC JIŘÍ RELATIVNĚ VZATO CD FLL

LT0097-2 8594002281533 WERICH JAN JAN WERICH V USA CD BGS

LT0145-2 8594002282325 WERICH JAN VYZNÁNÍ CD FLL

LT0137-2 8594002282141 WERICH JAN, HORNÍČEK MIROSLAV BALADA Z HADRŮ CD FLL

LT0136-2 8594002282127 WERICH JAN, HORNÍČEK MIROSLAV CAESAR CD FLL

LT0138-2 8594002282165 WERICH JAN, HORNÍČEK MIROSLAV HUSAŘI 2CD BGL1

LT0144-2 8594002282318 WERICH JAN, HORNÍČEK MIROSLAV TĚŽKÁ BARBORA 2CD BGT

LT0102-2 8594002281663 WIHANOVO KVARTETO THE WIHAN QUARTET PLAYS THE BEATLES CD FLL

LT0111-2 8594002281779 ZÁZVORKOVÁ STELLA VINÁRNA VZPOMÍNEK U DIVOTVORNÉHO HRNCE CD BGS

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHONZ MINULÉ NABÍDKY 17

SU6583-1
2LP / KATEGORIE: FLT3

Tata Bojs
Biorytmy

SU6494-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLS

Bára Hrzánová
Vladimír Hulpach
Indiánské pohádky

SU6493-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS

Zbigniew Czendlik
Markéta Zahradníková
Postel, hospoda, kostel

SU6497-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT

Lukáš Pavlásek
Z deníku ajťáka

SU6606-2
CD / KATEGORIE: MDS

Rudí baviči aneb  
Soudruzi, dejte se  
na odchod!

SU4260-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Petr Nekoranec
Česká filharmonie
Francouzské árie

SU6577-2 SU6573-2
2CD / KATEGORIE: BGS 2CD / KATEGORIE: BGT

Karel Hašler
Nejslavnější písničky

Písničky pro veselé děti 
a jejich rodiče

SU6470-2
CD / KATEGORIE: MDS

Nový návrat  
malého prince

SU6569-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Dagmar Pecková
Darek Král
The Magical Gallery



NOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKY

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ivo Kahánek
Bamberger Symphoniker
Jakub Hrůša
Dvořák & Martinů:  
Klavírní koncerty

SU4236-2

Pavel Haas Quartet
Smetana: Smyčcové 
kvartety

SU4172-1/2

Karel Gott
Singly
300 písní z let 
1962–2019

SU6580-2

Karel Gott
Ta pravá

SU6525-1/2

Karel Gott
Vánoce ve zlaté Praze

SU6351-1/2

Karel Gott
80/80
Největší hity 
1964–2019

SU6561-2

Marta Kubišová
Depeše

SU6584-1/2

Divadlo Járy  
Cimrmana
Kolekce všech 15 her  
na 16 LP aneb 50 let 
Divadla Járy Cimrmana

SU6434-1

Hana Hegerová
Miroslav Horníček
Recital 1966

SU6491-2

Divadlo Járy 
Cimrmana
Všech 15 her a texty, 
na které se nedostalo

SU6125-2

Bible
Nejkrásnější příběhy

SU6482-2

Divadlo S+H
Taťuldo, zhasni!

SU6601-2

50 nejznámějších 
českých pohádek

SU6488-2

Tomáš Klus 
Cílová skupina
Janáčkova 
filharmonie Ostrava
Klusymfonie

8590233030407

Vladimír Mišík
Jednou tě potkám

100P048
100P047

Vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu

ECT287

Dymytry
Revolter

8594183780139

Chinaski
11

7128119
7128121

Krkonošská pohádka

ECT216

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DVD

ECT181

Chalupáři

ECT306

Hříšní lidé Města 
pražského

ECT295

Četníci z Luhačovic

ECT264

Jan Werich
Suma sumárum

SU6495-2

Zbigniew Czendlik
Markéta Zahradníková
Postel, hospoda, kostel

SU6493-2

Radůza
Uhlíř, princ a drak

SU6461-2

Bára Hrzánová
Aneta Langerová
Fynn: Pane Bůh, 
tady Anna

SU6458-2

Petr Nekoranec
Česká filharmonie
Francouzské árie

SU4260-2

Česká filharmonie
Rafael Kubelík
Smetana: Má vlast

SU4255-1

Pavel Haas Quartet
Šostakovič: Smyčcové 
kvartety č. 2, 7, 8

SU4271-2

Česká filharmonie
Václav Neumann
Dvořák: Symfonie č. 9 
„Z Nového světa“

SU4218-1

Jan Bartoš
Janáček: Klavírní dílo

SU4266-2

Belfiato Quintet
Rejcha:  
Dechové kvintety

SU4270-2

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety  
op. 81 & 97

SU4195-1/2

Czech Ensemble 
Baroque
Super flumina  
Babylonis 
Miserere

SU4274-2

SU6000-2

Karel Gott
Mé písně
Zlatá albová 
kolekce 

Lucie Bílá
Ta o mně

SU6529-1/2

Tata Bojs
Biorytmy

SU6583-1

Dagmar Pecková
Darek Král
The Magical Gallery

SU6569-2

Olympic
Pták Rosomák

SU6581-1/2

Hitparáda Supraphonu   listopad 2019


